满足招标参数要求，详见《技术规格偏离

表》投标响应
10台 2798元 27980元

58 POE 交换机 锐捷/福建 RG-YS126GS-P
满足招标参数要求，详见《技术规格偏离

表》投标响应
3台 1789元 5367元

59 监控机柜 辉腾/深圳 22U
满足招标参数要求，详见《技术规格偏离

表》投标响应
1台 1800元 1800元

60 监视器 海康威视/深圳 DS-D5024FE-N
满足招标参数要求，详见《技术规格偏离

表》投标响应
1台 798元 798元

合计 大写：壹仟壹佰零玖万陆仟柒佰伍拾叁元整

小写：11096753.00元

注：此表排版可根据实际情况做适当调整

法定代表人或授权委托人： （签字或盖章）

投标人名称： 河南瑞驰环保设备有限公司 （盖章）

日期：2026年2月3日